
水郷つくば農業協同組合 

 

お客様各位 

 

竜ケ崎中央支店ＡＴＭコーナー

休止のお知らせ 
 

日頃よりＪＡ水郷つくばをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当ＡＴＭコーナーはシステムメンテナンス作業に伴い、下記の日

程でＡＴＭサービスを休止させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

＜ 休 止 日 時 ＞ 

 

竜ケ崎中央支店 ATM 

令和 4年 3月 14日（月）17時～19時 

令和 4年 3月 15日（火）17時～19時 

令和 4年 3月 16日（水）17時～19時 

 
 
※当ＡＴＭ以外の各支店ＡＴＭコーナーは通常の稼働時間通り営業しております。 


